
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
 

 

 

 

PORTARIA Nº SPO.0267, DE 30 DE AGOSTO DE 2017 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a 

presidência dos primeiros, as BANCAS EXAMINADORAS referente ao Processo Seletivo 

Simplificado de Professor Substituto do Câmpus São Paulo, de que trata o Edital nº SPO.061, de 

07/08/2017, a realizar-se no referido Câmpus no dia 05/09/2017, conforme segue:  

 

Área de LETRAS - INGLÊS 

ELISABETE VIEIRA CÂMARA 

SÉRGIO AUGUSTO MAUAD 

ELISABETH GOUVEIA DA SILVA VANNI 

 

Área de LIBRAS 

CARLOS VINÍCIUS VENEZIANI DOS SANTOS 

THIAGO BORDIGNON 

MARIA LÚCIA GARCIA DE ALMEIDA 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
 

 

Área de MECÂNICA 

GIULIANO GOZZI 

CELSO FAUSTINO SOTO 

EDUARDO GUY PERPÉTUO BOCK 

 

 

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR 

(original assinado encontra-se na Diretoria de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo) 


